■本件に関するお問い合わせ先

  株式会社エーアイテイー  本社（代表） TEL : 06（6260）3450

N  ews &   nformation I

2025年 9月吉日

各位

AITC LOGISTICS（VIETNAM）CO.,LTD. 本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社ベトナム現地法人 AITC LOGISTICS（VIETNAM）CO.,LTD.の本社が、下記の通り

移転することになりましたのでご案内いたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

移 転 日 ： 2025年 9月 16日（火）

移転先住所  ： 6th Floor, G8 Golden Tran Cao Van Building,

23 Tran Cao Van Street, Sai Gon Ward, Ho Chi Minh City, Vietnam

  ＊電話・ＦＡＸ番号に変更はありません。

以上